
Elisenlebkuchen Vollmilch

Elisenlebkuchen Vollmilch - perfekt in der Weihnachtszeit: 

Unsere Elisenlebkuchen mit Vollmilchschokolade und Mandeln sind der Klassiker am weihnachtlichen Kaffeetisch.

Zum Produkt 

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2099 kj

Brennwert kcal 502 kcal

Fett 25,6 g

davon gesättigte
Fettsäuren

2,1 g

Kohlenhydrate 52,3 g

davon Zucker 35,0 g

Ballaststoffe 8,0 g

Eiweiß 11,7 g

Salz 0,25 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide Ja

Hühnerei Ja

Schalenfrüchte Ja

Sonstige Angaben

Aufbewahrungs- und
Verwendungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Zusätzliche Informationen

Zutaten: 
Ölsamen 34% geröstet (MANDELN, HASELNÜSSE), Zucker, DINKELVOLLKORNMEHL, kandierte Früchte (Glucose-Fructose-Sirup,
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Orangenschalen, Zitronenschalen, Zucker, Säureregulator: Zitronensäure), Aprikosenkonfitüre (Glucose-Fructose-Sirup, Aprikosen, Zucker,
Geliermittel: Pektin, Säureregulator: Zitronensäure), Marzipan (MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Honig, Dinkeloblate
(DINKELMEHL, Kartoffelstärke), HÜHNEREIWEIßPULVER, Gewürze (Zimt, Piment, Nelken, Muskatnuss), Backtriebmittel:
Ammoniumcarbonat und Natriumhydrogencarbonat (Natron), Salz
Kann Spuren von Milcherzeugnissen, Soja und Sesam enthalten.
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